

CreceaJoblife A/S

c/o HOWDEN A/S, Nørgaardsvej 30, 2800 Kongens Lyngby
CVR No.: 40 65 79 32

Annual Report 2024/25

1 October - 30 September

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 27 March 2026

Johnny Krohn Rasmussen

Contents

Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
The Independent Auditor's Report	5-6
Management Commentary	
Management Commentary	7
Financial Statements 1 October 2024 - 30 September 2025	
Income Statement	8
Balance Sheet	9-10
Equity	11
Notes	12-14
Accounting Policies	15-19

Company Details

Company CreceaJoblife A/S
c/o HOWDEN A/S
Nørgaardsvej 30
2800 Kongens Lyngby

CVR No.: 40 65 79 32
Established: 12 July 2019
Municipality: Lyngby-Taarbæk
Financial Year: 1 October 2024 - 30 September 2025

Board of Directors Lars Rosenkrantz Gundorph, chairman
Carl Anders Holde-Jensen
Johnny Krohn Rasmussen

Executive Board Jan Frank Steenhard

Auditor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Management Commentary

Principal activities

The principal activities consist of providing consultancy services within safety, health, and working environment.

Development in activities and financial and economic position

The company recorded a loss of DKK 2.305 thousand for the year, compared to a loss of DKK 2.252 thousand in 2024. Management considers the result unsatisfactory.

Last year, the company changed its financial year-end from December 31 to September 30. Consequently, the comparative figures for 2024 cover a 9 month period (January 1, 2024 - September 30, 2024), whereas the current financial year 2024/25 covers a full 12-month period (October 1, 2024 - September 30, 2025).

The company's share capital was lost as of September 30, 2025, and the company is therefore subject to the capital provisions under section 119 of the Danish Companies Act. A group contribution was received from the parent company on October 1, 2025, thereby restoring equity. Management have received a letter of financial support to the company, if needed, until December 31, 2026. The annual financial statements have been prepared on a going concern basis.

Own shares

During the financial year, the company sold own shares with a nominal value of 600.000 pcs. corresponding to 15% of the share capital.

Significant events after the end of the financial year

Joblife A/S has completed an acquisition of the company Crecea A/S in October 2025. In addition to the acquisition of Crecea A/S, it was decided to merge Crecea A/S with Joblife A/S as the continuing entity as of December 15, 2025.

No other events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Income Statement 1 October - 30 September

	Note	2024/25 DKK '000	2024 DKK '000
Gross profit		23.558	18.397
Staff costs	1	-25.342	-20.152
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets		-1.082	-1.185
Operating loss		-2.866	-2.940
Other financial income	2	9	107
Other financial expenses	3	-107	-45
Loss before tax		-2.964	-2.878
Tax on profit/loss for the year	4	659	626
Loss for the year		-2.305	-2.252
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		-2.305	-2.252
Total		-2.305	-2.252

Balance Sheet at 30 September

Assets

	Note	2025 DKK '000	2024 DKK '000
Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects		1.315	1.170
Goodwill		2.903	3.614
Development projects in progress and prepayments for intangible assets		159	119
Intangible assets	5	4.377	4.903
Other plant, fixtures and equipment		69	33
Property, plant and equipment	6	69	33
Non-current assets		4.446	4.936
Trade receivables		3.537	3.646
Deferred tax assets		481	0
Other receivables		438	311
Prepayments		698	522
Receivables		5.154	4.479
Cash and cash equivalents		1.490	4.272
Current assets		6.644	8.751
Assets		11.090	13.687

Balance Sheet at 30 September

Equity and liabilities

	Note	2025 DKK '000	2024 DKK '000
Share capital		850	1.000
Reserve for development costs		1.149	847
Retained earnings		-3.423	-966
Equity		-1.424	881
Provisions for deferred tax		0	178
Other provisions		0	2.307
Provisions		0	2.485
Contract work in progress	7	4.398	3.937
Trade payables		1.037	1.351
Debt to Group companies	8	2.686	0
Corporation tax payable		0	108
Other liabilities		4.393	4.925
Current liabilities		12.514	10.321
Liabilities		12.514	10.321
Equity and liabilities		11.090	13.687

Contractual obligations and contingencies, etc. 9

Consolidated Financial Statements 10

Equity

DKK '000	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 October 2024	1.000	847	-966	881
Proposed profit allocation			-2.305	-2.305
Transactions with owners				
Capital reduction	-150		150	0
Other legal bindings				
Revaluations in the year		547	-547	0
Transfers				
Depreciations		-362	362	0
Tax on changes in equity		117	-117	0
Equity at 30 September 2025	850	1.149	-3.423	-1.424

Notes

	2024/25 DKK '000	2024 DKK '000
1 Staff costs		
Average number of full time employees	36	39
Wages and salaries	24.879	17.946
Pensions	119	1.907
Social security costs	344	299
	25.342	20.152

2 Other financial income		
Interest income from group enterprises	7	0
Other interest income	2	107
	9	107

3 Other financial expenses		
Other interest expenses	107	45
	107	45

4 Tax on profit/loss for the year		
Adjustment of deferred tax	-659	-626
	-659	-626

DKK '000	Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects	Goodwill	Development projects in progress and prepayments for intangible assets
Cost at 1 October 2024	1.889	7.109	119
Transfer	119	0	-119
Additions	388	0	159
Cost at 30 September 2025	2.396	7.109	159
Amortisation at 1 October 2024	719	3.495	0
Amortisation for the year	362	711	0
Amortisation at 30 September 2025	1.081	4.206	0
Carrying amount at 30 September 2025	1.315	2.903	159

Notes

5 | Intangible fixed assets (continued)

The development projects concern the development of a chemistry database.

The costs are composed of internal costs in the form of salaries and development costs, which are registered through the company's internal project system.

Market shares have been established and are expected to increase further in the coming years.

6 | Property, plant and equipment

DKK '000	Other plant, fixtures and equipment
Cost at 1 October 2024	88
Additions	45
Cost at 30 September 2025	133
Depreciation and impairment losses at 1 October 2024	55
Depreciation for the year	9
Depreciation and impairment losses at 30 September 2025	64
Carrying amount at 30 September 2025	69

	2025 DKK '000	2024 DKK '000
7 Contract work in progress		
Sales value of completed work	12.653	11.930
Progress invoicing/advances received	-17.051	-15.867
Contract work in progress, net	-4.398	-3.937
Recognised as follows		
Contract work in progress (liability)	-4.398	-3.937
	-4.398	-3.937

8 | Debt to Group companies

Debt to group companies is payable when the company has sufficient capital resources. Furthermore, Howden Group Holdings Limited has agreed to provide financial support to the company, if needed, until 31 December 2026.

Notes

9 | Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Rose BidCo ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

Other financial commitments

The company has entered into lease obligations that amount to 761.223 DKK at the balance sheet date, with an irrevocable period ending on June 30, 2026.

The company has also entered a rent obligations that amount to 276.036 DKK at the balance sheet date, with a 6-month notice period.

10 | Consolidated Financial Statements

The Company is included in the consolidated financial statements for Howden Danmark A/S, Nørgaardsvej 30, Kongens Lyngby, CVR no 42248789.
